– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

OTO Holdings Limited
豪 特 保 健 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6880）

溢 利 預 警

本公佈乃由本公司根據上市規則第13.09(1)條作出。

董事會謹此知會本公司股東及潛在投資者，根據對本集團現有最新未經審核管

理綜合賬目的初步審閱及分析，董事會預期本集團可能無法達到招股章程所披

露的截至二零一二年三月三十一日止年度的溢利預測純利50.8百萬港元，主要

原因是本集團按摩椅產品的需求低於預期、本集團部分銷售訂單推遲及市場競

爭加劇。但具體數字尚須待外部核數師完成審核程序後方可確定。

本公佈所載資料僅基於對本集團最新管理賬目草擬稿的初步審閱及分析以及董

事會現時掌握的資料，並未經本公司獨立外部核數師審閱。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

本公佈乃由豪特保健控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根

據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(1)條作出。

– 2 –

董事會謹此知會本公司股東及潛在投資者，根據對本集團現有最新未經審核管理

綜合賬目的初步審閱及分析，董事會預期本集團可能無法達到本公司日期為二零

一一年十二月一日的招股章程（「招股章程」）所披露的截至二零一二年三月三十一

日止年度的溢利預測純利50.8百萬港元，主要原因如下：

i. 儘管中國零售店數目增加，但本集團收入低於預期，主要原因是聖誕節及春

節兩個月期間本集團按摩椅產品的需求低於預期，以及受歐洲及美國債務危

機導致市況及營商環境惡化，令本集團的企業及國際客戶推遲部分銷售訂單；

ii. 香港市場競爭加劇，本集團於二零一一年底開始相應的降低產品零售價，毛

利率因此下降；及

iii. 針對市場競爭加劇，本集團加大廣告及宣傳活動，一般及行政開支因此增加。

但具體數字尚須待外部核數師完成審核程序後方可確定。

根據本公司於二零一一年十二月二十三日刊發的截至二零一一年九月三十日止六

個月的中報，截至二零一一年九月三十日止六個月本集團的收入約為118.2百萬港

元（截至二零一零年九月三十日止六個月：約100.0百萬港元），較二零一零年同期

增加約18.2%。截至二零一一年九月三十日止六個月本集團的純利約為12.6百萬港

元（截至二零一零年九月三十日止六個月：約18.6百萬港元），較二零一零年同期

下降約32.3%。截至二零一一年九月三十日止六個月的純利約為招股章程所載截

至二零一二年三月三十一日止年度的溢利預測純利50.8百萬港元的24.8%。

– 3 –

本公佈所載資料僅基於對本集團最新管理賬目草擬稿的初步審閱及分析以及董事

會現時掌握的資料。於本公佈日期，本集團截至二零一二年三月三十一日止年度

的綜合業績尚未確定，須經本公司獨立外部核數師審核並（如需要）作出必要調整。

投資者務請細閱招股章程所載溢利預測及相關資料，以及截至二零一二年三月三

十一日止年度本公司的財務業績公佈（預期於二零一二年六月三十日前刊發）。

二零一二年展望

隨著經濟營商環境及行業競爭日漸具有挑戰性，二零一二年對中國及香港本行業

將仍然是具有挑戰性的一年。針對有關挑戰，本集團將繼續專注於以下事項：(i)

本集團已為二零一二年準備13項新產品（包括3項主要新產品），有關產品預期將

為本集團的表現帶來可觀積極影響。(ii)本集團將繼續在中國按計劃進行零售店擴

張，包括與策略投資者天津醫藥集團敬一堂連鎖股份有限公司合作，在該公司的

中國藥品零售店內設立專櫃。(iii)本集團將繼續與企業及國際客戶緊密合作，擴

大有關渠道的銷售。(iv)本集團將繼續加強其產品的設計、功能、品質及競爭力，

以激發新靈感及為產品增添更多創新現代化設計元素；(v)本集團致力於利用其資

源及全球關係，提高產品價值鏈營運效率及產品研發成果；及(vi)本集團將透過組

織重組、精簡營運、加強現有資訊科技、聘用能更好的滿足當前發展需要的管理

人員，提高內部營運效率。

儘管營商環境預期將繼續艱難，但憑藉強勁的現金淨額狀況，本集團的財務狀況

將仍然穩健。本公司盡忠職守的管理團隊未來將繼續採取一切必要行動及措施，

加強本集團業務經營，維持本集團競爭力。

– 4 –

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

豪特保健控股有限公司

主席

葉治成先生

香港，二零一二年三月十六日

於本公佈刊發日期，執行董事為葉治成先生、葉志禮先生及葉志偉先生，非執行董事為葉自強先

生，而獨立非執行董事為陳業強先生、鍾健輝先生及盧懿杏女士。